

2382

ՀԱՄԱՉԱՅՆԱԳԻՐ N 2/2

Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամի և «Արման և Վահե Կոստանյաններ» ՍՊԸ և ՈԱԲմանշինՈՍ ՍՊԸ Կոնսորցիումի միջև 2025թ. հուլիսի 8-ին կնքված N ՀՏՁԶ-ԴՎՀԲՄ-ԱՇՀԲ-2025/18-1 ծածկագրով Պետության կարիքների համար Կապալային աշխատանքների կատարման պետական գնման պայմանագրում փոփոխություն կատարելու մասին

ք. Երևան

«25» 11 2025թ.

Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամը, ի դեմս գործադիր տնօրեն Սարգիս Բաղինյանի, ով գործում է հիմնադրամի կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և «Արման և Վահե Կոստանյաններ» ՍՊԸ և ՈԱԲմանշինՈՍ ՍՊԸ Կոնսորցիումն (այսուհետ՝ Կապալատու), ի դեմս «Արման և Վահե Կոստանյաններ» ՍՊԸ-ի տնօրեն Վ.Կոստանյանի, ով գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա և «Արմանշին» ՍՊԸ-ն ի դեմս տնօրեն Ա.Խաչատրյանի, ով գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա, մյուս կողմից, համատեղ կոչվելով՝ Կողմեր, հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 20.11.2025թ. թիվ 1661-Ա որոշումը, ՀՏՁԶ Ծրագրերի իրականացման և վերահսկողության վարչության գեկուցագիրը, նախագծող կազմակերպության գրությունը և Կողմերի միջև 2025թ. հուլիսի 8-ին կնքված «ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Ս.Գորկու անվան թիվ 1 հիմնական դպրոցի վերանորոգման աշխատանքների պետական գնման կնքված N ՀՏՁԶ-ԴՎՀԲՄ-ԱՇՀԲ-2025/18-1 պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.5 կետի դրույթները, կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետ՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Պայմանագրի 5-րդ «ԱՇՀԲՄՍԱՆՔԻ ԳԻՆԸ ԵՎ ՎԱՐՉԱՏՐՈՒԹՅՈՒՆԸ» բաժնի 5.1-րդ կետի 1-ին պարբերությունը շարադրել հետևյալ նոր խմբագրությամբ.
«5.1 Սույն պայմանագրի ընդհանուր գինը կազմում է 395.003.853 ՀՀ դրամ (երեք հարյուր իննսուհինգ միլիոն երեք հազար ութ հարյուր հիսուներեք) ՀՀ դրամ՝ ներառյալ ԱԱՀ-ն: Գինը ներառում է Կապալատուի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը»:
2. Պայմանագրի Հավելված թիվ 1-ում կատարել փոփոխություններ և լրացումներ՝ համաձայն սույն համաձայնագրի Հավելվածի 1-ով ներկայացված ծավալաթերթի:
3. Պայմանագրի 1.3 կետը շարադրել հետևյալ բովանդակությամբ.
«Պայմանագրով նախատեսված աշխատանքները սկսվում են պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելուց հետո և կատարման ժամկետը սահմանվում է 2025 թվականի դեկտեմբերի 25-ը»:
4. Պայմանագրի Հավելված 2-ը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն սույն համաձայնագրի Հավելված 2-ի:
5. Սույն Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը և գործում է մինչև Կողմերի միջև Պայմանագրով ստանձնված պարտավորությունների կատարման ավարտը:
6. Սույն Համաձայնագրում չնշված՝ Կողմերի Պայմանագրով ստանձնած իրավունքները և պարտականությունները թողնվում են անփոփոխ:
7. Համաձայնագիրը կազմված է 6 էջից, կնքվում է հայերեն լեզվով՝ երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասար իրավաբանական ուժ: Հավելվածները հանդիսանում են Համաձայնագրի անբաժանելի մասը: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է Համաձայնագրի մեկական օրինակ:

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Հայաստանի տարածքային
զարգացման հիմնադրամ
Հասցեն՝ ՀՀ, ք. Երևան,
Կ.Ուլնեցու 31
ՀՎՀՀ 00846441
Հ/Հ՝ 900011058626



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Արման և Վահե
Կոստանյաններ» ՍՊԸ
Հասցե՝ ՀՀ, ք. Վայք,
Շահումյան 1/1
ՀՎՀՀ՝ 09104376
Հ/Հ՝ 220023330511000



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Արմանշին» ՍՊԸ
Հասցե՝ ՀՀ, ք. Եղեգնաձոր
Բաղդասարյան 14
ՀՎՀՀ՝ 08915086
Հ/Հ՝ 220453331757000



Հավելված 1

2025թ. հուլիսի 08-ի
N ՀՏՁՀ-ԴՎՀՄԲ-ԱՇՁԲ-2025/18-1 ծածկագրով
պետական գնման պայմանագրի
«25» 11 2025թ.
կնքված N 2/2 համաձայնագրի

«Հավելված 1
2025թ. հուլիսի 08-ի
N ՀՏՁՀ-ԴՎՀՄԲ-ԱՇՁԲ-2025/18-1 ծածկագրով
պետական գնման պայմանագրի

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Ջերմուկի Մ.Գորկու անվան թիվ 1 հիմնական դպրոցի» վերանորոգման աշխատանքների
պետական գնման կնքված N ՀՏՁՀ-ԴՎՀՄԲ-ԱՇՁԲ-2025/18-1 պայմանագրի

	Պայմանագրի փոփոխության առաջարկ N	ՀՏՁՀ-ԴՎՀՄԲ-ԱՇՁԲ-2025/18-1-Լ1/1/02					
	Ենթաձեռագրի անվանում	Ջերմուկի թիվ 1 հիմնական դպրոց					
	Պայմանագրի N	ՀՏՁՀ-ԴՎՀՄԲ-ԱՇՁԲ-2025/18-1-Լ1					
	Պայմանագրի անվանում	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Ջերմուկի Մ. Գորկու անվան թիվ 1 հիմնական դպրոցի» վերանորոգման աշխատանքներ					
N	Նկարագրություն	Միավոր	Եղած ծավալ	Առաջարկվող ծավալը	Տարբերություն	Միավորի արժեք	Ընդամենը
Լրացուցիչ ծավալներ							78285232.00
1	ՀԱՄԱՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
4	Պատերի գաջե սվաղի քանդում	մ2	788.00	1788.00	1000.00	1029.02	1029020.00
39	Հատակների երեսպատում կերամագրանիտ չափող սալերով 60x60սմ d=10սմ	մ2	369.00	819.00	450.00	10209.69	4594360.50
44	Ինքնահարթեցվող շերտ H=7 մմ	մ2	398.10	1398.10	1000.00	4167.09	4167090.00
45	ՊՎՔ d=2սմ ծածկույթ 0.7մմ հոմոգեն պաշտպանիչ շերտով, փայտե շրիշակների տեղադրմամբ	մ2	124.35	1289.35	1165.00	6199.28	7222161.20
57	Պատերի բարձրորակ սվաղ ցեմենտավազե շաղախով Նկուղային հարկ	մ2	143.00	243.00	100.00	3142.90	314290.00
112	Պատերի երեսպատում բազալտե սալիկներով d=20սմ լարացանցի տեղադրմամբ (100x100սմ)	մ2	75.00	100.00	25.00	27742.89	693572.25
2	Բարեկարգում						
31	Սալվածքի երեսպատում բազալտե ջարդված սալերով d=30սմ Նեոարյալ և տակի կապակցող շաղախը	մ2	250.00	350.00	100.00	11561.19	1156119.00
38	Եզրաքարեր խճային հիմք H=10սմ եզրաքարերի տակ	մ2	251.00	255.00	4.00	1366.36	5465.44
39	Բազալտե եզրաքարերի տեղադրում 15x30((H) B15 դասի բետոնե հիմքով (1գծմ՝ 0.056մ3) =235+50	գմ	344.50	500.00	155.50	11486.22	1786107.21
3	Քիմիայի և ֆիզիկայի աշխատասենյակների ներքին սառը ջրամատակարարման համակարգ						
5	Լույնը, d=20x1.9սմ	գմ	20.00	40.00	20.00	3284.11	65682.20
4	Ներքին սառը ջրամատակարարման համակարգ						
2	Լույնը, d=20x1.9սմ	գմ	90.00	140.00	50.00	3284.11	164205.50
7	Ջեռուցման համակարգ						
2	Այլուսինե ջեռուցման մարտկոցների արժեքը	հատ	1820.00	1950.00	130.00	5468.47	710901.10

10	Էլեկտրալուսավորություն և Էլեկտրառաժային սարքավորումների էլեկտրամատակարարում						
7	ՊՊՎճ 3x4մմ2 պղնձե հաղորդալար	զմ	150.00	250.00	100.00	543.67	54367.00
8	Լույսը, ՊՊՎճ 3x2.5մմ2	զմ	450.00	550.00	100.00	487.89	48789.00
11	Հրդեհային ազդանշանում						
2	Հրդեհային ծխային տվիչ	հատ	18.00	118.00	100.00	7790.36	779036.00
4	CV4U մալուխ	զմ	750.00	950.00	200.00	341.22	68244.00
5	Խողովակատուփ	զմ	400.00	600.00	200.00	445.72	89144.00
20	Լրացուցիչ աշխատանքներ						
7	Տանիքի ծածկույթի փոխարինում (ավելացում) d=0.5մմ պրոֆիլավոր (մուգ բորդո) գունավոր թիթեղով, ներառյալ կավարամաի 50% Պրոֆիլավոր, ցինկապատ, ներկված, КП-25-0.5մմ	մ2	368.00	1868.00	1500.00	9188.00	13782000.00
11	Ցեմենտավազե հարթաշերտ H=80մմ -միջին	մ2	280.00	1730.00	1450.00	3406.00	4938700.00
12	Ամրանավորված բետոնե նախաշերտ H=100մմ B15 դասի բետոնից	մ3	7.30	27.30	20.00	51509.00	1030180.00
18	"Արմաթրոնգ" տիպի կախովի առաստաղ հիմնականից պատրաստմամբ (նախաարահ, միջանցք, սանդղավանդակ)	մ2	300.00	640.00	340.00	8383.00	2850220.00
22	Պատերի սվաղ գիպտոնիտով շաղախով	մ2	1320.00	3820.00	2500.00	4204.00	10510000.00
24	Ներքին մետաղապատե խուլ դռներ տեղադրմամբ /սանհագույց/ H=1.6xL=0.6	մ2	0.70	8.70	8.00	452254.00	3618032.00
25	Բռնակ մետաղաձող տարիանման դռան Apecs PB-1800B-Panic-BL/Red 00034555	հատ	1.00	3.00	2.00	39234.00	78468.00
26	Մետաղապատե պատուհաններ ապակեփաթեթով 1.2մմ հաստությամբ ամբողջ երկարությամբ ցինկապատ ներդիրներով, լայն պրոֆիլ 60մմ, 4+12+4մմ ապակու հաստությամբ, բացվող մաս (ԳՈՍՏ 30674+99)	մ2	31.00	131.00	100.00	40000.00	4000000.00
27	Լույսը, չբացվող մաս	մ2	71.00	171.00	100.00	27080.00	2708000.00
30	"Պատուհանների բազալտե պատուհանագոգ ջրահեռացման արցունքաթափով, կոր եզրահանված B=20սմ	մ2	40.00	93.00	53.00	22436.00	1189108.00
35	Պատերի և խողշերի ջրամեկուսացում 2 շերտ իզոգամով	մ2	258.00	328.00	70.00	5190.00	363300.00
38	Պատերի երեսպատում բազալտե սալիկներով հղկված մշակված d=30մմ լարացանցի տեղադրմամբ (100x100մմ)	մ2	100.00	400.00	300.00	16116.00	4834800.00
47	Խեցե լվացարան երեք հատ հավաքված սողակիկ տակդիրի վրա սիֆոնով	հատ	1.00	3.00	2.00	245460.00	490920.00
58	Պողպատե էլ.զողվող խողովակներ d=133x4.5մմ, փորձարկմամբ	մ	1.00	6.00	5.00	9106.00	45530.00
59	Լույսը, d=89x3.5մմ	մ	1.00	25.00	24.00	5877.00	141048.00
60	Լույսը, d=76x3.մմ	մ	1.00	25.00	24.00	4799.00	115176.00
61	Լույսը, d=57x3մմ	մ	3.00	25.00	22.00	2388.30	52542.60
62	Լույսը, d=32մմ	մ	1.00	10.00	9.00	3546.00	31914.00
63	Լույսը, d=25մմ	մ	2.00	3.00	1.00	3187.00	3187.00
64	Լույսը, d=20մմ	մ	1.00	3.00	2.00	2783.00	5566.00
65	Լույսը, d=15մմ	մ	1.00	5.00	4.00	2573.00	10292.00
66	Սողակ d=100մմ	հատ	1.00	2.00	1.00	59877.00	59877.00
67	Լույսը, d=80մմ	հատ	1.00	9.00	8.00	52392.00	419136.00
68	Լույսը, d=50մմ	զմ	2.00	8.00	6.00	29938.00	179628.00
73	"Ջետադարձ փական d=80մմ	հատ	1.00	3.00	2.00	81205.00	162410.00
91	Լույսը, d=76x3.5 մմ	մ	2.00	72.00	70.00	5174.00	362180.00
93	"Միանույլ է/բ ծածկի սալեր ԿԼ900x450 B20 դասի բետոնից (ամրան՝ 0.5103տ)	մ3	1.00	9.20	8.20	107240.00	879368.00
95	Տաք ջրամատ-ն ցանցի շրջապատույտի պոմպ CALPEDA NR 65/160B/A 400/690/50 Hz MADE IN ITALY 70MA 1201000	հատ	1.00	2.00	1.00	1059330.00	1059330.00
105	"Անցուղու հավաքովի է/բ ծածկի սալերի մոնտաժում Պ5-8 տիպի (2.99x0.78)մ (1 հատը՝ 0.16մ3/11կգ)	հատ	1.00	9.00	8.00	29949.00	239592.00
106	Անցուղու պատերի և ծածկի ջրամեկուսացում երկշերտ քիտումե մածիկով	մ2	8.00	38.00	30.00	1078.10	32343.00

107	"Խողովակների մեկուսացում ֆոլգայապատ հանքային բամբակով	մ3	0.70	6.70	6.00	43499.00	260994.00
118	"Դեկորատիվ Արևային լուսատու Աշխատանքային ժամանակը: 10-ից 14 ժամ Բարձրությունը: 3.4մ. LED լույս: 60w Լույսի Գույն: Կարգավորվում է հեռակառավարման վահանակով Պաշտպանության աստիճան: IP65"	հատ	1.00	5.00	4.00	220709.00	882836.00
							-
Համադրմամբ հանվող ծավալներ							58047966.20
1	ՀԱՄԱՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
3	Առաստաղների գաջե քսահարթման քանդում	մ2	1445.00	340.00	-1105.00	369.39	-408175.95
13	Լամինաթե հատակների քանդում	մ2	1250.00	105.00	-1145.00	184.27	-210989.15
14	Ցեմենտավազե հարթաշերտի քանդում H=20մմ	մ2	2590.00	0.00	-2590.00	385.50	-998445.00
15	Առաստաղների գաջե քսահարթման շերտի քանդում	մ2	1862.00	0.00	-1862.00	348.62	-649130.44
29	Ցեմենտավազե հարթաշերտ H=50մմ	մ2	640.00	0.00	-640.00	2128.20	-1362048.00
31	Ձևարգելների տեղադրում	զմ	90.00	0.00	-90.00	4015.49	-361394.10
32	Մետաղական ճաղաշարերի տեղադրում	զմ	110.00	0.00	-110.00	3865.11	-425162.10
42	Լամինաթե հատակներ, ներառյալ տակդիրը և շրիշակները	մ2	1250.00	0.00	-1250.00	7581.01	-9476262.50
46	Սպորտային լավորակ ՊՎԷ հատակ d=4.5մմ, փայտե շրիշակների տեղադրմամբ	մ2	273.70	0.00	-273.70	11223.09	-3071759.73
48	Ներքին հարդարման աշխատանքներ Առաստաղների քսահարթում գաջե շաղախով	մ2	1862.00	0.00	-1862.00	1351.68	-2516828.16
50	Պատերի բարձրորակ վերանորոգում գաջե շաղախով /60%/	մ2	2292.00	0.00	-2292.00	2966.51	-6799240.92
51	Պատերի բարձրորակ սվաղ ցեմենտավազե շաղախով Նկուղային հարկ	մ2	731.40	200.00	-531.40	3142.90	-1670137.06
56	Կախովի առաստաղ շերտավոր պլաստմասսայից, հիմնակմախքի տեղադրմամբ	մ2	90.00	60.00	-30.00	7739.54	-232186.20
67	Մետաղապատե կաղնեգույն պատուհաններ ապակեփաթեթով 1.2մմ հաստությամբ ամբողջ երկարությամբ ցինկապատ ներդիրներով, լայն պրոֆիլ 60մմ, 4+12+4մմ ապակու հաստությամբ, բացվող մաս (ՀՈՍ 30674+99)	մ2	171.00	0.00	-171.00	40985.52	-7008523.92
68	Նույնը, չբացվող մաս	մ2	171.00	0.00	-171.00	31567.33	-5398013.43
115	Արտաքին պատերի բարձրորակ սվաղ ցեմենտավազե շաղախով Փ4BpI (100x100)մմ ցանցի տեղադրմամբ	մ2	120.00	0.00	-120.00	5295.88	-635505.60
116	Սվաղված պատերի մանկապատում և ներկում բարձրորակ ճակատային ներկով	մ2	120.00	0.00	-120.00	2553.10	-306372.00
2	Բարեկարգում						
34	Մանրահատիկ ասֆալտբետոնե ծածկույթ H=5սմ մուտքային հատվածում	մ2	200.00	0.00	-200.00	5112.40	-1022480.00
40	Բազալտե եզրաքարերի տեղադրում 15x20((H) B15 դասի բետոնե հիմքով (1գծմ՝ 0.037մ3) =155+75	զմ	230.00	0.00	-230.00	11292.25	-2597217.50
56	Մարգասարքեր, գույք Գործարանային արտադրության նստարաններ L=2մ, տեղադրմամբ	հատ	20.00	2.00	-18.00	141474.35	-2546538.30
86	Պատերի վնասված հատվածների սվաղ ցեմենտավազե շաղախով	մ2	110.00	0.00	-110.00	2263.22	-248954.20
87	Առկա քարե ցանկապատի սվաղ ցեմենտավազե շաղախով	մ2	176.00	0.00	-176.00	2263.22	-398326.72
7	Ջեռուցման համակարգ						
3	Պոլիպրոպիլենե, այլումինե շերտով խողովակների մոնտաժում Փ20մմ PN20, փորձարկմամբ	զմ	1200.00	400.00	-800.00	3497.92	-2798336.00
4	Նույնը, Փ25մմ PN20	զմ	800.00	620.00	-180.00	3117.38	-561128.40
7	Ջեռուցման մարտկոցների վերևի փական dպ=15մմ	հատ	220.00	120.00	-100.00	5849.39	-584939.00
15	Արտաքին կոյուղու ցանց						
4	V կարգի գրունտի փխրեցում խրամուղում հիդրոմուրճով	մ3	337.00	0.00	-337.00	5151.20	-1735954.40
7	Տեղափոխում լցակույտ 3կմ	տ	440.80	0.00	-440.80	1339.31	-590367.85
18	Խրամուղու հետից՝ ձեռքով բերով III կարգի գրունտով, տոփանմամբ (5կմ հեռավորությունից)	մ3	167.00	0.00	-167.00	5049.35	-843241.45

16	Արտաքին էլեկտրամատակարարում և լուսավորություն						
11	ԱՎԿԳ-1կվ 5x16մմ2 այլումինե ջղերով մալուխ	զմ	65.00	0.00	-65.00	1227.01	-79755.65
14	ՎՎԳնԳ-LS-1կվ 4x150մմ2 պղնձե ջղերով հրակայուն մալուխ	զմ	50.00	0.00	-50.00	50211.05	-2510552.50
Լերկա արժեք							370719134
Առաջարկվող արժեք							395003853

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Հայաստանի տարածքային
գարգացման հիմնադրամ
Հասցեն՝ ՀՀ, ք. Երևան,
Կ.Ուլնեցու 31
ՀՎՀՀ 00846441
Հ/Հ՝ 900011058626

Կենտրոնական
գանձապետարան
Գործադիր տնօրեն
Սարգիս Բաղդևյան



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Արման և Վահե
Կոստանյաններ» ՍՊԸ
Հասցեն՝ ՀՀ, ք. Վայք,
Շահումյան 1/1
ՀՎՀՀ՝ 09104376
Հ/Հ՝ 220023330511000

Բանկ՝
«ԱԿԲԱ ԲԱՆԿ» ԲԲԸ
Տնօրեն
Վ. Կոստանյան



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Արմանշին» ՍՊԸ

Հասցեն՝ ՀՀ, ք. Եղեգնաձոր
Բաղդասարյան 14
ՀՎՀՀ՝ 08915086
Հ/Հ՝ 220453331757000

Բանկ՝
«ԱԿԲԱ ԲԱՆԿ» ԲԲԸ
Տնօրեն
Ա. Խաչատրյան



Հավելված 2

2025թ. հուլիսի 08-ի
N N ՀՏՁՀ-ԴՎՀՄԲ-ԱՇՁԲ-2025/18-1 ծածկագրով
պետական գնման պայմանագրի
«25» 11 2025թ.
կնքված N 212 համաձայնագրի

«Հավելված 2
2025թ. հուլիսի 08-ի
N N ՀՏՁՀ-ԴՎՀՄԲ-ԱՇՁԲ-2025/18-1 ծածկագրով
պետական գնման պայմանագրի

ՕՐԱՑՈՒՑԱՅԻՆ ԳՐԱՖԻԿ

«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Ջերմուկի Մ.Գորկու անվան թիվ 1 հիմնական դպրոցի» վերանորոգման աշխատանքների պետական գնման կնքված N ՀՏՁՀ-ԴՎՀՄԲ-ԱՇՁԲ-2025/18-1 պայմանագրի

N	Կապալառուի կողմից կատարվելիք աշխատանքների առանձին տեսակների անվանումներ	Աշխատանքների կատարման ժամկետը	
		Սկիզբը	Ավարտը
1	ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Ջերմուկի Մ.Գորկու անվան թիվ 1 հիմնական դպրոցի	Պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելու ամսաթվից	25.12.2025

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Հայաստանի տարածքային
զարգացման հիմնադրամ
Հասցեն՝ ՀՀ, ք. Երևան,
Կ.Ուլնեցու 31
ՀՎՀՀ՝ 00846441
Հ/Հ՝ 900011058626



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Արման և Վահե
Կոստանյաններ» ՍՊԸ
Հասցե՝ ՀՀ, ք. Վայք,
Շահումյան 1/1
ՀՎՀՀ՝ 09104376
Հ/Հ՝ 220023330511000



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Արմանշին» ՍՊԸ

Հասցե՝ ՀՀ, ք. Եղեգնաձոր
Բաղդասարյան 14
ՀՎՀՀ՝ 08915086
Հ/Հ՝ 220453331757000

Բանկ՝
«ԱԿԲԱ ԲԱՆԿ» ԲԲԸ
Տնօրեն
Ա. Խաչատրյան



ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

Կնքված պայմանագրում կատարված փոփոխությունների մասին

Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար «ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Զերմուկի Մ.Գորկու անվան թիվ 1 հիմնական դպրոցի» վերանորոգման աշխատանքների նպատակով կազմակերպված N ՀՏՁՀ-ԴՎՀԲՄ-ԱՇՁԲ-2025/18-1 ծածկագրով ընթացակարգի արդյունքում 08.07.2025 թ. կնքված N ՀՏՁՀ-ԴՎՀԲՄ-ԱՇՁԲ-2025/18-1 պայմանագրում 25.11.2025թ. կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը և կատարված փոփոխությունը պարունակող՝ երկկողմ հաստատված փաստաթղթի պատճենը:

Փոփոխության առաջացման պատճառ՝

Ծավալային փոփոխությունների և ժամկետի երկարաձգման հիմքի առկայություն

Փոփոխության նկարագրություն՝

Ծավալային փոփոխություններ և ժամկետի երկարաձգում

Փոփոխության հիմնավորում՝

Պայմանագրի 8.5 կետը

Պատվիրատու՝ Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամ

ОБЪЯВЛЕНИЕ

об изменениях, внесенных в заключенный договор

Армянский фонд территориального развития ниже представляет краткую информацию об изменениях, внесенных 25.11.2025 года в договор N ՀՏՁՀ-ԴՎՀԲՄ-ԱՇՁԲ-2025/18-1 заключенный 08.07.2025 года в результате процедуры закупки под кодом N ՀՏՁՀ-ԴՎՀԲՄ-ԱՇՁԲ-2025/18-1 организованной с целью приобретения Строительных работ для своих нужд, и копию утвержденного в двухстороннем порядке документа, содержащего внесенное изменение.

Причина возникновения изменения:

Наличие основания для изменения объема работ и продления срока действия договора

Описание изменения:

Изменение объема работ и продление срока действия договора

Обоснование изменения:

Пункт 8.5 договора

Заказчик: Армянский фонд территориального развития